המאשימה לא זימנה לעדות את הדוור ועל כן היסוד העובדתי הבסיסי שעל המאשימה להציג על מנת להעביר את הנטל
לכתפי הנאשמת אינו מתקיים וטענת ההתיישנות שרירה וקימת ולפיכך אני מורה על ביטולו של כתב האישום.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים ותודיע לצדדים טלפונית.

ניתנה היום, כ"ד תמוז תשפ"א, 04 יולי 2021, בהעדר הצדדים.